VENTZKI

Betriebsanleitung . oY
und Ersatzteilliste :

VENTZKIi-MTD EISLINGEN Zweigwerk der MTD-Products inc.- 7332 Eislingen
Postfach 1229 - Telefon (07161) 89091-95 - Telex 07-27761 - Telefax (07161) 87393

FEMM 10/80-L Form Nr. 772-2088 |

e v Emameanread o “"—'JJ



RAHMENHAUPTTEILE

_22_



ERSATZTEILE RAHMENHAUPTTEILE

Lfd. Teil-Nr.
Nr.

10 746-0127
11 710-0351
12 712-0344
13 12451
14 710-0286
15 10795
16 12903
17 712-0287
18 736-0329
19 12901
20 710-0253
21 710-0211
22  712-0375
23 736-0140
24 736-0105
25 736-0329
26 712-0287
27 12715
28 712-0287
29 736-0329
30 712-0287
31 736-0329
32 710-0134
33 12712
34 710-0258
35 723-0296
36 712-0121
37 736-0147
38 710-0425%
39 710-0493
40 736-0921
41 725-0201
42  725-0267
43 757-0274
46 726-0156
47  725-0459
48 710-0425
49 712-0121
50 736-0722

Bezeichnung

Bowdenzug kompl. 14" lang
Blechschraube Nr.10 x .50" lang
Blechmutter 10 Z "U"-Type

Motorhaube

Linsenkopfschraube 1/4-20 x .50" lang
Scheinwerferbefestigungsplatte
Frontgrilleinsatz

Skt-Mutter 1/4-20

Federring 1/4" Schr.

_Frontgrill Zus.

Skt-Schraube 3/8-16 x 1" lang
Skt-Z-Schraube 1/4-20 x .62" lang
Skt-Z-Sicherungsmutter 3/8-16

Scheibe flach @ .385 x .630 @ x .056"
Tellerfeder @ .400 x .88 §

Federring 1/4" Schr.

Skt-Mutter 1/4-20

Kotfliigel links Zus.

Skt-Mutter 1/4-20

Federring 1/4"

Skt-Mutter 1/4-20

Federring 1/4" Schr.
Flachrundschraube 1/4-20 x .62" lang
Kotfliigel rechts Zus.

Skt-Schraube 1/4-20 x .62" lang
Motorhaube-VerschiuB Zus.

Skt-Mutter 10-24

Federring Nr. 10

Halbrundschraube Nr.10-24 x .62" lang
Skt-Schraube 1/2-13x1.00

Federring 1/2" Schr.

Ziindschliissel

ZiindschioB

Sitz kompl.

Blechmutter 10-24

Schutzschalter

Halbrundschraube Nr.10-14 x .62" lang
Skt-Mutter 10-24

Federring

- 23 -



S o e S U B S

LENKUNG, VORDERACHSE, MOTORHALTERUNG

w Pl




ERSATZTEILE LENKUNG, VORDERACHSE, MOTORHALTERUNG

Lfd. Teil-Nr. Bezeichnung
nr.
1 731-0220 Steuerradkappe
2 712-0158 Skt-Z-Sicherungsmutter 5/16-18
3 736-0242 Tellerfeder @ .345 x .88 @
4 731-0219 Steuerrad § 12"
5 748-0227 Skt-Flanschlager @ .62"
6 723-0155 TankverschluBdeckel mit Anzeige
7 12909 Armaturenverkleidung Zus.
8 735-0179 Gummiring
9 710-0211 Skt-Schraube 1/4-20 x .62" lang
10 751-0172 Benzintank
11  726-0153 Tankbefestigungsband
12 12505 Z-Schiene 4,5" lang
13 736-0329 Federring 1/4" Schr.
14 712-0287 Skt-Mutter 1/4-20
15 735-0176 Dimpfungsqummmi 9.25" lang
16 12504 Z-Schiene 10" lang
17 - Motor
18 712-D123 Skt-Mutter 5/16-24
19 736-0119 Federring 5/16" Schr.
20 735-0177 fungsqumi 7" lan
21  712-0267 Skt-Mutter 5/16-18
22 736~0113 Federrimg 5/16" Schr.
23 12467 Yorderachshalter
24 7360158 Federrimg 5/8" Schr.
25 712-0823 Skt-Z-Si ter 5/8-18
26 710-0158 Skt-Schraube 5/16-24 x 1.25" lang
27 12463 Motorkomsole
28 7350178 Deepfungsgummi 4" lang
29 730329 Federring 1/4" Schr.
0 712-0287 Skt-Mutter 1/4-20
31 712-0267 Skt-Mutter 5/16-18
32 736-0119 Federring 5/16" Schr.
33 736-0134 Scheibe @ 812" x 1.38" ¢ x .10"
34 723-0307 Trittbrettbelag links
35 741-0199 Flanschlager mit Fldchen
3% 714-0507 Splint @ 3/32" x .75" lang
37 12815 Steuerwelle Zus.
38 710-0622 Skt-Schraube 5/8-18 x 1.62" 1g.
39 710-0198 Skt-Z-Schraube 5/16-18 x .75" 1g.
40 711-0169 StoBring 5/8" @
41 748-0227 Skt-Flanschlager
42 13274 Pendelachse Zus.
43 714-0474 Splint @ 1/8" x .75" lang
44 734-0949 Vorderrad vollst. 11.0" x 4.0"
45 741-0313 Flanschlager .630 @
&6 12481 Vorderachse 1inks Zus.
&7 711-0198 Spindelmutter 3/8-24
48 712-0711 Skt-Flachmutter 3/8-24
8 747-0144 Spurstange
5 712-0116 Skt-Ringsicherungsmutter 3/8-24
51 710-0289 Skt-Schraube 1/4-20 x .50" lang
52 723-0156 Kugelgelenk Zus. 3/8-24
53 712-0711 Skt-Flachmutter 3/8-24
54 747-0158 Verbindungsstange
55 710-0494 Vkt-Schraube 5/16-18 x .38"
56 736-0156 Scheibe @ .630 x 1.12 § x .10"
57 12492 Vorderachse rechts Zus.
58 710-0211 Skt-Z-Schraube 1/4-20 x .62" 1q.
59 710-0198 Skt-Z-Schraube 5/16-18 x .75" 1g.
60 741-0199 Flanschlager mit Fldchen

Lfd. Teil-Nr. Bezeichnung
Nr.
61 12600 PRahmenvorderteil Zus.
62 723-0306 Trittbrettbelag rechts
63 12450 Rahmenteil hinten Zus.
64 736-0264 Federring
65 748-0236 Lenksegment
66 12851 Lenkstangenlager Zus.
68 748-0228 Skt-Ftanschlager 0 .507
69 748-0237 Kegelrad
70  738-0325 Llenkstange
71 751-0173 Benzinschlauch 17" lang
72 736-0222 7Zahnscheibe 1/4" Schr.
73 751-0171 Abstellventil
74  735-0149 Hilse
75 725-0530 Magnetschalter
76  710-0670 Nylon Skt-Schraube 3/8-16x1.25-1g.
77 712-0375 Skt-Z-Sicherungsmutter 3/8-16
79  712-0287 Skt-Mytter 1/4-20
80 712-0237 Skt-Z-Sicherungsmutter 5/16-24
81 710-0180 Skt-Schraube 3/8-24 x .75" lang
82 736-0105 Tellerfeder @ .400 x .88 § x.06"
83 751-0279 Auspuff (Nelson)
Yorderrad
734-0949  Vorderrad vollst. 11.0x4.0"
734-0490 Reifen 11.0 x 4.0"
734-0819 Felge zus.
741-0313 Flanschlager .630 @

...25-



96 35

I

3!

il s

o s .- 1

ANTRIEBSTEILE

-26_



ERSATZTEILE ANTRIEBSTEILE

Lfd. Teil-Nr.
Nr.
1 710-0198
2 732-02%6
3  726-0151
4 12471
5 12450
6 726-0121
7 712-0267
8 736-0119
9 720-0165
10 11545
11 713-0189
12 713-0154
13 710-0513
14 736-0270
15  712-0158
16 7360199
17 735-0126
18 11548
19 717024
20 712-07M8
21 T7%-0M5
22 1810155
23 T2
28 7726-0135
25 12506
26 TM-0507
27 12379
2B TM4-0507
F o) 12539
x 12486
31 710-0378
X2 747-0156
33 738-0215
34 710-0211
35 12488
36 12534
37 715-0114
38 HH-11-03527
38 12543
40 12378
41 756-0246
42  712-0116
43  756-0217
44 712-0922
45  736-0921
46  754-0198
47 756-0174
48 714-0129
4  712-0116
50 756-011l6
51 738-0140
52 12484
53 712-0158
54 HH-12-03293
55  738-0129
56 HH-15-03149
57 734-0715
734-0714
58  734-0517
59  736-0242
60 710-0627

Bezeichnung

Skt-Z-Schraube 5/16-18 x .75" 1q.
Sitz-Blattfeder 4.50" hoch
Steckbolzen

Rahmenabdeckung hinten

Rahmen hinten

Aufdruckkappe @ .25 schwarz
Skt-Mutter 5/16-18

Federring 5/16" Schr.

Kugelknopf @ 1.25" Gewinde 3/8-16
Schalthebel

Nr. 420 Kette 1/2% - 77 Glieder
Nr. 420 Steckglied - E 1/2"
Skt-Schraube 1/4-28 x .62" 1g.Nylock
Tellerfeder @ .25 x .88 § x.062"
Skt-Zenter-S-Mutter 5/16-18
Scheibe § .344 x .88 § x .063

Guawischeibe @ .33 x .87 @ x .32" 1g.

Schalthebelhalter Zus.
Scheibe gehdrtet @ 1.0
Skt-Mutter 3/8-16

Federring 3/8" Schr.
Breasstange

Zugfeder § .62 x 4.94" lang
Aufdriickkappe @ 5/16
Kupplungsfeststellhebel Zus.
Splint 3/32" § x .75" lang
Kupplungspedalauflage
Splint @ 3/32" x .75" lang
Kupplungspedal u. Halter Zus.
Bremshebel Zus.

Skt-Schraube 5/16-18 x 2,50"
Kupplungsstange
SHLT-Schraube @ .498 x 3.00"
Skt-Z-Schraube 1/4-20 x 75"
Keilriemenschutz {Motor)
Peda]fﬁhrung rechts
Spannstift Spir. @ .25 x 1.5" lang
Distanzhiilse

Bremspedal Zus.

Bremspedalauflage
Keilriemenscheibe zweistufig
Skt-Ringsicherungsmutter 3/8-24
FL-Spannrolle mit Flansch
Skt-Flachmutter 1/2-20

Federring 1/2" Schr.

¥-Keilriemen 1/2" x 62" lang
Keilriemenscheibe @ .50 x 7.0 @
Scheibenfeder 3/32 x 5/8 @
Skt-Ringsicherungsmutter 3/8-24
Spannrolle

SHLT-Schraube @ .437 x 180
Spannrolienhalter Zus.
Skt-Zenter-S-Mutter 5/16-18
Gehduseteil links

SHLT-Schraube @ .498 x 2.0" lang
Bremsbacke links

Hinterrad vollst. 14.5x4,5"
Reifen 14.5x4.5"

Hinterradfelge Zus. 6.0" x 3.25"
Tellerfeder @ .345 x .88 @

1g.

Tang

Lfd. Teil=-Nr. Bezeichnung
Nr.
61 717-0327 Differential vollst.
62 HH-15-02124 Bremsbacke rechts
63 HH-03-03303 Stellscheibe
64 12853 Sitztréger
65 12508 Hinterachsplatte
66 741-0199 Flanschlager mit Fldchen @ .753
67 710-0322 Skt-Z-Schraube 5/16-18 x 1.0" 1g.
68 736-0134 Scheibe @ .812 x 1.38 ¢ x .10"
69 12482 Halter flir Scheibenbremse
70 Getriebe vollst. (Peerless 714}
71 HH-12-03292 Gehduseteil rechts Zus.
72 HH-05-03034 Bolzen
73 761-0130 Scheibenbremse kompl.
74  710-0437 Kettenspannschraube 5/16-18x4.38"1g.
75 12460 Hinteérachshalter rechts
76  732-0245 Zugfeder @ .90 x 3.75" lang
77 HH-18-03493 Bremshebel
78 12459 Hinterachshalter links
79  732-0157 Zugfeder @ .38 x 3.25" lang
80 10360 Platte mit Schweizbolzen
81 HH-03-03032 Scheibe
82 710-0425 Halbrundschraube Nr. 10-24x.62" lg.
83 12537 Auswurfklappe
84  736-0147 Zahnscheibe A 10
85  712-0121 Skt-Mutter 10-24
86 712-0429 Skt-Ring-S-Mutter 5/16-18
87 736-0329 Federring 1/4" Schr.
88 712-0287 Skt-Mutter 1/4-20
89 738-0143 SHLT-Schraube @ .498 x .33 lang
90 712-0134 Skt-Kopf-S-Mutter 5/16-24
91 HH-06-03031 Druckfeder
g2 12541 Drehgelenk
93 710-0198 Skt-Z-Schraube 5/16-18 x .75" 1gq.
94 12544 AnschluBrahmen f. Grasfangbehdlter
95 736-0169 Federrina 3/8" Schr.
96 712-0798 Skt-Mutter 3/8-186
97 710-0289 Skt-Mutter 1/4-20 x .50" lang
98 725-0268 Sicherheitsschalter
99 714-0365 Nr.6 Scheibenfeder 5/32 x 5/8" @
100 711-0572 Stufenscheibe
101  710-0151 Skt-Schraube 3/8-24 x 2.00"1g.
Hinterrad
734-0715 Hinterrad vollst. 14.5x4.5"
734-0714 Reifen 14.5x4.5"
734-0517 Felgen zus.

Skt-Z-5icherungsschraube 5/16-24x.75"1g.

_27_

Schlauch (Service)



¥
A

[
X

RT
F
=y
1
A

i

P
. e

SCHNE I DWERK
BEDIENUNGS- und
ANTRIEBSTEILE



ERSATZTEILE SCHNEIDWERK, BEDIENUNGS- UND ANTRIEBSTEILE

710-0451 Flachrundschraube 5/16-18 x .75" 1gq.
12455 Schneidmesser-Gehduse 26"
750-0142 Distanzhiilse @ .836 x 1.01 § x .320" 1q.
714-0388 Nr. 61 Scheibenfeder 3/16 x 5/8" @
736-0119 Federring 5/16" Schr.
712-0267 Skt-Mutter 5/16-18
742-0194 Schneidmesser 26" vollst.
736-0217 Federring 3/8" Schr.
710-0459 Skt-Schraube 3/8-24 x 1.5" lang
710-0117 Skt-Schraube 5/16-24 x 1.00" lang
748-0189 Messermitnehmer
736-0119 Federring 5/16" Schr,
712-0123 Skt-Mutter 5/16-24
738-0292 Spindel f. Schneidmesserantrieb
12532 Gehduseaufhdngung vorn
738-0183 SHLV-Schraube @ .500 x .170" lang
736-0140 Scheibe ¢ .385 x .88" ¢
712-0375 Skt-Zenter-S-Mutter 3/8-16
12464 Strebe f. Auswurfschacht
TI2-0829 Skt-Ringsicherungsmutter 5/16-18
730282 Tellerfeder § .345 x .88" @
12541 Drehgelenkhalter

Lfd. Teil-Nr. Bezeichnung Lfd. Teil-Nr. Bezeichnung
Nr. Nr. :
1 720-0165 Kugelkopf 1.25 @ x 3/8-16 61 738-C140 SHLT-Schraube ¢ .437 x .180" lang
2 710-0286 Haibrundschraube 1/4-20 x .50" lang 62  750-0258 Distanzhiilse @ .315 x .75 @ x.370" lq.
3  712-0287 Skt-Mutter 1/4-20 63 736-0231 Scheibe p .312 x 1.12 @ x ..12"
& 725-0465 Sicherheitsschalter 64 710-0376 Skt-Blechschraube 5/16-18 x1.00" 1q.
5 710-0282 SchweiBbolzen 65 732-0308 Zugfeder
6 726-0106 Aufdruckkappe 3/16" £ 66 12462 Spannrollentriger Zus.
7 761-0145 Kabelschuh 67 756-0116 Spannrolle 3.06 @
8 712-0256 Skt-Flachmutter 5/16-24 68 736-0116 Scheibe § .630 x .930 @ x .060"
9 736-0119 Federring 5/16" Schr. 69 12472 Ausriickwelle Zus.
10 736-0219 Tellerfeder § .400 x 1.110" p 71 735-0180 Gummischeibe
11 710-0623 Skt-Blechschraube 3/8-16 x .75" 1q. 72 749-0174 Ausriickhebel
12 714-0101 Federstecker 1/2" @ 73 12479 Sperrhebel
13 710-0106 Skt-Schraube 1/4-20 x 1.25" lang 74 11249 Griff - schwarz
14 12476 Befestigungswinkel 75 12477 Aushebewelle Zus,
15 736-0173 Scheibe B .280 x .750 § x .063 76 10317 Lasche
16 747-0157 Schalthebel fiir Schneidmesser 77 12502 Halter f. Ausrlckgelenk
17  735-0165 Gammischeibe 78 712-0287 Skt-Mutter 1/4-20
18 712-0107 Skt-Zenter-S-Mutter 1/4-20 79  736-0329 Federring 1/4" Schr.
19  712-0261 Skt-Mutter 5/8-11 80 12853 Sitztrdger
20 736-0158 Federring 5/8" Schr. 81 720-0i57 Handgriff
21 756-0143 Keilriemenscheibe @ .625 x 7.00 @ 82  710-0597 Skt-Z-Schraube 1/4-20 x 1.00" lang
22 754-0195 Keilriemen 1/2° x 54" lang 83 12495 Verbindungsschiene
23 748-0168 [Distanzscheibe 84 710-0627 Skt-Blechschraube 5/16-24 x .75" lang
24 710-0322 Skt-Z-Schraube 5/16-18 x 1.00" lang 85 10426 KeilriemenfUhrung Zus.
25 08253 lagergehduse : 8 736-0329 Federring 1/4" Schr.
26 741-0919 Kugellager § .787 x 1.850 9 87 714-0507 Splint 3/32 # x .75" lang
27 12453 Abdeckplatte flr Messerantrieb . 88 748-0176 Flanschlager § .62 x .87 x .63 lang
28 710-0211 5Skt-Z-Schraube 1/4-20 x .75" lang B9 712-0116 Skt-Ringsicherungs-Mutter 3/8-24
29 711-0332 Bolzen .500 ¢ 90 736-0160 Scheibe # .530 x .940 @ x .050
0 732-0180 Zugfeder @ .73 x 4.31" lang 91 735-0185 CGummi-Scheibe @ .531 x 1.0 2 x .120
31 736-0329 Federring 1/2" Schr. 92 736-0192 Scheibe @ .531 x .93 @ x .0go"
32 712-0287 Skt-Mutter 1/4"-20 93 12852 Auswurfschacht
33 12509 Bowdenzugbefestigungswinkel 94 710-0167 Flachrundschraube 1/4-20 x .50" Tang
34 746-0253 Bowdenzug f. Messergehduse 26.88" 1g. 95 711-0310 Bolzen
35 714-0365 Scheibenfeder Nr.6 5/32 x 5/8" 8 96 741-0163 Messergehduse kpl. Abb. 25 u. 26
36 712-0267 Skt-Mutter 5/16-18 97 10769 Satz Messermitnehmer Abb.46,47,
37 736-0119 Federring 5/16" Schr. 48,49,50,51,35 u.42
K-} 12531 Gehduseaufhéngung 98 12550 Gehduse kpl.
39
40
4]
a2
43
&4
45
46
47
48
&5
£+
51
52
53
54
5
L
L~ |
=
-
&

- 25 -



29— GETRIEBE
32— -PEERLESS 714-

...30-




ERSATZTEILE GETRIEBE PEERLESS 714

Lfd. Teil-Nr. Bezeichnung
Nr.
1 PE-770061 Getriebegehduse
2 PE-772070 Deckel fiir Getriebegehduse
3 PE-776166 Antriebswelle
4 PE-778121 Zahnrad (20 Zghne)
5 PE-778122 Zahnrad (22 Z&hne)
6 PE-778123 Zahnrad (25 Zghne)
7 PE-778124 Zahnrad (30 Zdhne)
8 PE-778125 Zahnrad (35 Z&hne)
9 PE-784266 Druckscheibe
10 PE-786060 Kettenrad (14 Z&hne)
11 PE-786061 Kettenrad (10 Zghne)
12 PE-776134 Getriebewel le
13 PE-778109 Kegelrad (42 u. 15 Z&hne)
14 PE-778126 Zahnrad mit Innenverzahnung (20 ZZhne)
15 PE-778127 Zahnrad mit Innenverzahnung (25 Zdhne)
16 PE-778128 Zahnrad mit Innenverzahnung (28 Zéhne)
17 PE-778129 Zahnrad mit Innenverzahnung (30 Zghne)
18 PE-776140 Abtriebswelle
19 PE-778113 Kegelrad
20 PE-786049 Kettenrad 8 Zghne
27 PE-780105 Buchse mit Flansch
28 PE~786062 Rollenkette No. 41-22 Glieder
29 PE-780072 Anlaufscheibe
30 PE~780106 Nadellager
31 PE-792072 Wellensicherungsring
32 PE-792035 Wellensicherungsring
33 PE-780109 Scheibe
34 PE-788040 Wellensicherungsring
35 PE-784271 Schaltklaue
36 PE-792073 Skt-Schraube 1/4-20 x 1 1/4" lang
37 PE-792089 PaRfeder
40 PE-792077 Stahlkugel 5/16" @
4] PE-752078 Schraube 3/8-16 x 3/8" lang
42 PE-79207% Druckfeder
43 PE-780108 Druckscheibe
&4 PE-792074

VerschluBschraube

- 31 -



ERSATZTEILE ELEKTRISCHE ANLAGE (SICHERHEITS-SYSTEM)

Lfd. Teil-Nr.
Nr.
1 725-0713
2 725-0267
3 725-0465
4 725-0657
5 725-0268
6 725-0387
7 725-0122
8 725-0387
9 725-0530
10 725-0387
11  726-0141
12
13 725-0453
14  725-0459

Bezeichnung

Schutzschalter
ZiindschloB
Sicherheitsschalter
Kabelbaum
Sicherheitsschalter schwarz
Kabel 11.5" lang
Kabel 7.22" lang
Kabel 11.5" lang
Magnetschalter
Kabel 11.5" lang
KabelkTemme
Entliiftungsschlauch
Batterie
Schutzschalter

- 32 -




g &

ERSATZTEILE ELEKTRISCHE ANLAGE (SCHALTBILD)

Lfd.

1
la

Teil-Nr.

725-0267
725-0201
725-0459
725-0453

12614
711-0222
712-0113

Bezeichnung

ZiindschloB
Ziindschliissel
Sicherung

Batterie 12 V
Haltebiigel
Haltestange
Fligelmutter
Magnetschalter
Sicherheitsschalter
Sicherheitsschalter
Sicherheitsschalter
(Grasauswurf)
Kabelzuleitung

Lfd.
Nr.

- 33 -

Teil-Nr.

725-0387
725-0122
725-0657
7125-0119
725-0646

12901

10795
725-0417
710-0252
736-0329
712-0287

Bezeichnung

Kabel

Kabel

Kabelbaum

Amperemeter
Lichtschalter

Rahmen fiir Kiihlergrill
Scheinwerferblende
Scheinwerfer
Skt-Schraube 1/4-20x.75 14g.
Federring 1/4"
Skt-Mutter 1/4"




ERSATZTEILE DIFFERENTIALGETRIEBE vollst.

Lfd.
Nr.

Teile-Nr.

715-0247
748-0185
738-0302
736-0188
717-0341
736-0119
710-0363
736-0187
748-0158
711-0276
712-0237
713-0162
738-0303
717-0327
737-0120

Bezeichnung

Spannhiilse Spir. § 3/16 x 1" lang
Kegelrad

Getriebewelle lang 15.11" lang
Scheibe @ .760 x 1.49 @
Getriebehdlfte

Federring 5/16" Schr.
Skt-Schraube 5/16-24 x 4.00 lang
Scheibe @ .640 x 1.24 @

Kegelrad @ .625

Bolzen

Skt-Zenter-S-Mutter 5/16-24
Kettenrad 48 Zihne

Getriebewelle kurz 7.58" lang
Differential vollst. (o0.Abb.1fd.Nr.1-13)

Differentialfett
_34_

KURZE WELLE




ERSATZTEILE GRASFANGBEHKLTER

Lfd. Teil-Nr.
.
1 749-0221
2 12889
3 12890
4 725-0713
5 12887
6 749-0220
7

Bezeichnung

Tragbiigel

Rahmenteil 1i Zus.

Rahmenteil re Zus.
Sicherheitsschalter (Grasfangbeh.)
Rahmenteil vorn

Yerstrebungsstange

Schutzblende

AnschluBwinkel rechts
AnschluBwinkel Tinks
Grasfangbehditer

Skt-Schraube 1/4-20 x .62" lang
Skt-Z-Mutter 1/4-20
Skt-Z.-Schraube 5/16-18 x 1" lang
Skt-Zenter-Sicherungsmutter 1/4-20
Skt-Mutter 5/16-18

Federring 5/16

6rasfangbehalter vollst. (o.Abb., 1fd.Nr. 1-16)

-35-



ANHANGEKUPPLUNG MIT VERSCHLUSSPLATTE

Wenn Sie mit dem NOVOTRAC nicht mahen, sondern Anhdngegerdte, wie z.B.
Rasenwalze, Rasenliifter oder Kippanhdnger fahren wollen, dann bauen Sie
die Anhdngekupplung mit VerschluBplatte am hinteren Teil des NOVOTRACS
an, nachdem Sie den Grasfangbehdlter abgehdngt haben.

Bild-Nr. Sach-Nr. Bezeichnung

1 12896 VerschluBplatte

2 12895 Anhdngekupplung

3 09389 Stecker fiir Kupplung

4 710-0253 Skt-Schraube 3/8-16x1"
5 736-0169 Federring 3/8"

6 712-0798 Skt-Mutter 3/8-16"

7 710-0118 Skt-Schraube 5/16-18x.75"
8 736-0119 Federring 5/16

9 712-0267 Skt-Mutter 5/16-18"

1) Schrauben Sie zuerst die Anhdnge-

kupplung (2) auf die VerschluR-
platte (1). Verwenden Sie dazu
die Skt-Schraube (4), den Feder-
ring (5) und die Skt-Mutter (6).

2) Halten Sie die VerschluBplatte

auf das hintere Rahmenteil und

schrauben Sie es dort fest, wie

auf der Abb.31 gezeigt. Ver-

wenden Sie dazu die 4 Skt-Schrauben
(7%, Federring (8) und Skt-Muttern
(9

Achten Sie darauf, daB sich der .
Ausschnitt auf der VerschluBplatte Abb. 31
Tinks oben befindet (Abb.31).

3) Angehdngte Gerdte sichern Sie mit
dem Stecker (3)

w i

|

L
E
E
;, =

kR

itm\. i TR A s



B rasche Verfigbarkeit bei Batterien sicherzustellen, kann in Ihrem Gerat

. eime in Ausfiihrung und Sach-Nummer von den Daten der Ersatzteilliste ab-
jchende Batterie mit Befestigungsteilen eingebaut $ein. Bendtigen Sie Ersatz-
#te, dann stellen Sie bitte nach den Abbildungen fest, welche Batterie mit
welchem Halter vorhanden ist und bestellen Sie die Teile mit den hier angegebenen
Sachmusnern. '

gelmutter Fliigelmutter
[2-0113 : ' : 712-0109

Scheibe
736-0173

Halter
711-0278

£ Waltestange

T11-0222 Haltestange

711-0284

Fligelmutter

712-0113 ‘~“‘-~.<3§9
Scheibe
736-0173

Halter
13959

Haltestange
T11-D222

-37-




